
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL LYDIJOS KASPERAVIČIENĖS ATLEIDIMO IŠ PAMŪŠIO PAGRINDINĖS 
MOKYKLOS DIREKTORIAUS PAREIGŲ  

 
2008 m. rugpjūčio 28  d. Nr. T- 266 

Pakruojis  
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 28 
punktu (Žin., 2000, Nr. 91-2832) ir atsižvelgusi į Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  2008 m. 
balandžio 24 d. sprendimo Nr. T-131 ,,Dėl Pamūšio pagrindinės mokyklos ir Pašvitinio pagrindinės 
mokyklos reorganizavimo“ 1 punktą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Atleisti nuo 2008 m. rugpjūčio 29 d. Lydiją Kasperavičienę iš Pamūšio pagrindinės 
mokyklos direktoriaus pareigų pagal Lietuvos Respublikos darbo kodekso 129 straipsnį (darbo 
sutarties nutraukimas darbdavio iniciatyva, kai nėra darbuotojo kaltės) ir išmokėti 
L. Kasperavičienei šešių mėnesių vidutinio darbo užmokesčio dydžio išeitinę išmoką. 

   
 
 
  
 
 
 
 
 

Meras                         Saulius Gegieckas  
 


